
Posudek	oponenta	diplomové	práce
Autor	práce	(jméno	a	příjmení) Pavla	BRÜCKLEROVÁ

Název	práce Procesní	management	ve	vybrané	společnosti

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Navazující

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KŘE

Vedoucí	práce Rolínek	Ladislav,	doc.	Ing.	Ph.D.

Oponent Ing.	Lucie	Majerová

Hodnocení	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	1.0
2.	Logická	struktura	práce	1.0
3.	Naplnění	cíle	práce	1.0
4.	Metodický	postup	1.5
5.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	2.0
6.	Práce	s	literaturou	1.5
7.	Formální	stránka	2.5

Závěr

Hodnocení	práce	známkou:	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Při	zpracování	diplomové	práce	by	měla	být	věnována	větší	pozornost	formální	stránce.
Procesní	management	je	náročné	a	aktuální	téma,	které	bylo	v	teoretické	části	velmi	dobře
vysvětleno.
Logická	struktura	práce	byla	vhodně	zvolena	a	stanovených	cílů	diplomové	práce	bylo	dosaženo.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

1)	Jaké	další	distribuční	kanály	byste	použila	k	rozšíření	povědomí	o	značce	Dudák	a	oslovení
dalších	potenciálních	zákazníků	v	ostatních	krajích	ČR?
2)	Doporučila	byste,	na	základě	Vámi	zmiňovaného	pozorování	ve	firmě,	nějaké	návrhy	na
zlepšení	i	ke	druhému	z	hlavních	procesů	společnosti	–	výrobnímu	procesu?

Datum:	08.05.2016 Podpis	oponenta	diplomové	práce


